
 
JÍZDNÍ ŘÁD AUTOBUSOVÝCH LINEK VEŘEJNÉ DOPRAVY PLATÍ 15. 12. 2024 – 13. 12. 2025 

ODJEZDY AUTOBUSŮ ZE ZASTÁVKY DOLNÍ ČERMNÁ, NÁMĚSTÍ 

                                                           - - -   = spoj končí v zast. Dolní Čermná, náměstí  

                         z                            odjezd                         do                                               omezení                      linka / spoj  

Lanškroun 4:35   4:54 Letohrad OEZ 5:14 ;      700913 / 1   

Lanškroun 4:40 (přes Jakubovice)   - - -  Dolní Čermná, náměstí 4:54 ;        700915 / 1 

Dolní Čermná   4:55 Lanškroun 5:16                     ;       700913 / 2 

Dolní Čermná    4:56 Ústí nad Orlicí 5:33                  H                                        700904 / 6 

Jablonné nad Orlicí 5:21   5:35 Lanškroun 5:50 (přes Jakubovice)  ;                 700915 / 2 

Letohrad, OEZ 5:28   5:53 Lanškroun 6:15 ;      700913 / 4 

Lanškroun 5:33   5:54 Letohrad, OEZ 6:17 ;        700913 / 3    

Dolní Čermná   6:06 Ústí nad Orlicí 6:37 ;       700904 / 10 

Ústí nad Orlicí 6:18                  H                    - - -  Dolní Čermná, náměstí 6:54               700904 / 5 

Lanškroun 6:31           6:57 Letohrad, nádraží 7:21 ;        700913 / 5    

Lanškroun 6:42   7:01 Letohrad, nádraží 7:21 ;        700913 / 205 

Dolní Čermná   7:06 Ústí nad Orlicí 7:48                  H                           700904 / 14 

Letohrad, nádraží 6:52 (přes Petrovice)   7:19 Lanškroun 7:42 ;          700913 / 6 

Lanškroun 7:15 (přes Jakubovice) - - -  Dolní Čermná, náměstí 7:28 ;             700915 / 3 

Dolní Čermná   7:33 Lanškroun 7:48 (přes Jakubovice)  ;          700915 / 4 

Lanškroun 7:46   8:08 Letohrad, nádraží 8:27 ; ;       700913 / 105 

Lanškroun 8:40 (přes Jakubovice) - - -  Dolní Čermná, náměstí 8:58  - ne v ÚT,ČT  700915 / 5  

Dolní Čermná   9:30 Lanškroun 9:48 (přes Jakubovice)  - ne v ÚT,ČT  700915 / 6  

Letohrad, nádraží 9:16   9:35 Lanškroun 9:55                  700913 / 10 

Ústí nad Orlicí 9:37                 H - - -  Dolní Čermná, náměstí 10:13                700904 / 9 

Lanškroun 9:51 10:15 Letohrad, nádraží 10:33                700913 / 9 

Dolní Čermná 10:22 Ústí nad Orlicí 11:00                H                  700904 / 18 

Letohrad, nádraží 10:37 10:56 Lanškroun 11:17 ;;        700913 / 108 

Lanškroun 10:36 10:57 Letohrad, nádraží 11:17 ;          700913 / 103 

Ústí nad Orlicí 12:15                H - - -  Dolní Čermná, náměstí 12:51                 700904 / 11 

Lanškroun 12:35 (přes Jakubovice) - - -  Dolní Čermná, náměstí 12:53 ;          700915 / 7 

Letohrad, nádraží 12:35 12:54 Lanškroun 13:15 ;         700913 / 102 

Letohrad, nádraží 12:37 12:56 Lanškroun 13:17                  700913 /12 

Lanškroun 12:41 13:04 Letohrad, OEZ 13:27                        700913 / 11 

Dolní Čermná 13:06 Ústí nad Orlicí 13:43                H        ;                      700904 / 20 

Dolní Čermná 13:10 Lanškroun 13:28 (přes Jakubovice) ;          700915 / 8 

Ústí nad Orlicí 13:25 - - -  Dolní Čermná, náměstí 13:54 ;         700904 / 13 

Lanškroun 13:10 13:32 Letohrad, nádraží 13:51   ;         700913 / 109 

Letohrad, OEZ 13:37 14:01 Lanškroun 14:23 ;            700913 / 14 

Lanškroun 13:44 14:05 Letohrad, OEZ 14:27 ;           700913 / 13 

Dolní Čermná 14:08 Ústí nad Orlicí 14:37 ;            700904 / 22 

Ústí nad Orlicí 13:50 - - - Dolní Čermná, náměstí 14:17 ;              700904 / 105 

Letohrad 14:10 14:29 Lanškroun 14:50 ;             700913 / 110 

Dolní Čermná 14:32 Ústí nad Orlicí 15:04                H     ;             700904 / 104 

Lanškroun 14:36 14:58 Letohrad, nádraží 15:17 ;          700913 / 101 

Lanškroun 14:40 (přes Jakubovice) 14:58 Jablonné nad Orlicí 15:14 ;                         700915 / 9 

Ústí nad Orlicí 14:25                H  - - -  Dolní Čermná, náměstí 15:01    ;           700904 / 15 

Lanškroun 14:46 15:09 Letohrad, nádraží 15:27 ;                      700913 / 15 

Dolní Čermná 15:10 Ústí nad Orlicí 15:43                H    ;              700904 / 24 

Letohrad, OEZ 14:47 15:10 Lanškroun 15:31                      700913 / 16 

Jablonné n/O 15:24 (přes Petrovice) 15:43 Lanškroun 15:59 (přes Jakubovice) ;                                700915 / 10 

Ústí nad Orlicí 15:37 - - -  Dolní Čermná, náměstí 16:03 ;           700904 / 19 



Letohrad, nádraží 15:40 15:59 Lanškroun 16:20 ;             700913 / 104 

Letohrad, nádraží 15:45 16:06 Lanškroun 16:28 ;            700913 / 18 

Dolní Čermná 16:08 Ústí nad Orlicí 16:37 ;             700904 / 26 

Lanškroun 15:45 16:08 Letohrad, nádraží 16:26 ;              700913 / 17 

Ústí nad Orlicí 16:20              H    - - -  Dolní Čermná, náměstí 16:56 ;               700904 / 23 

Lanškroun 16:48 (přes Jakubovice) 17:02 Letohrad, nádraží 17:23 ;               700913 / 19 

Letohrad, nádraží 16:40 17:03 Lanškroun 17:23 ;                 700913 / 20 

Dolní Čermná 17:07 Ústí nad Orlicí 17:40             H  ;              700904 / 28 

Ústí nad Orlicí 17:17                H   - - - Dolní Čermná, náměstí 17:50 ;                  700904 / 107 

Ústí nad Orlicí 17:30 - - -  Dolní Čermná, náměstí 17:55                                              700904 / 27 

Letohrad, nádraží 17:38 17:59 Lanškroun 18:20                             700913 / 22 

Dolní Čermná 18:07 Ústí nad Orlicí 18:40                H  ;                700904 / 30 

Dolní Čermná 18:08 Ústí nad Orlicí 18:37                    ;                                 700904 / 106 

Ústí nad Orlicí 18:15               H - - -  Dolní Čermná, náměstí 18:48 ;              700904 / 29 

Lanškroun 18:36 18:59 Letohrad, nádraží ; ;  700913  / 107 

Lanškroun 18:40 19:02 Letohrad, nádraží 19:21 ;               700913 / 21 

Letohrad, nádraží 19:16 19:35 Lanškroun 19:54 ; ;             700913 / 106 

Letohrad, nádraží 19:25 19:47 Lanškroun 20:04 ;                 700913 / 24 

Lanškroun 19:37 20:00 Letohrad, nádraží 20:18 ;                        700913 / 23 

Letohrad, OEZ 22:30 22:50 Lanškroun 23:10 ;           700913 / 26 

 
VYSVĚTLIVKY 

 - jede v pracovní dny  - jede v pondělí  - jede ve středu    - jede v pátek   - jede v sobotu 

 - jede v neděli a svátky  H – nemocnice  – železniční zastávka 

 nejede 23. 12. až 3. 1.;18. 4.; 21. 4.; 2. a 9. 5.; 17. 11.   nejede 23. 12. až 3. 1.  

 nejede 24. 12.  nejede 31. 12. 

 nejede 23.12. až 3. 1.; 28. 6.až 31. 8.  jede 23. 12. až 3. 1.; 28.6. až 31. 8. 

 nejede 22. 12. až 1. 1.;18. a 20. 4.; 1. a 8.5.; 28. 6. až 30. 8.; 26. 10.; 28. 10.; 16. 11. 

 
POZNÁMKY 

 v Lanškrouně vyjíždějí spoje linek 700913 a 700915 z autobusového stanoviště 8 
 spoj 3 linky 700915 projíždí zastávky (nezastavuje v nich) Lanškroun-Pivovar, Lanškroun-Závod a Lanškroun-U 

Olšového rybníku 
 v Ústí n/O jedou spoje 10, 22, 26 a 106  linky 700904 ze zastávky STK ke kruhovému objezdu a vlevo do zast. 

Nákupní zóna (u Tesca), odtud k autobusovému stanovišti; v opačném směru do Dolní Čermné tak jedou spoje 13, 19, 
27 a 105. Ostatní, označené v příslušném řádku symboly  H, jedou kolem nemocnice a železniční zastávky Ústí nad 
Orlicí - město. Všechny vyjíždějí z autobusového stanoviště 11 

 železniční stanice Ústí nad Orlicí není linkou 700904 (Ústí n/O - Dolní Čermná) dopravně obsluhována; v Ústí n/O je 
však zavedena městská hromadná doprava (MHD) – linka 705100, jejíž spoje v  od 4:27 ráno v půlhodinovém, od 
7:25 do 22:15 zhruba v hodinovém (proměnném) intervalu kolem nádraží projíždějí 

 v Jablonném nad Orlicí vyjíždějí spoje linky 700915 z autobusového stanoviště 6 
 
Tento jízdní řád by měl platit minimálně do 8. 6. 2025, kdy může dojít k pololetní oficiální změně. Všechny jízdní řády naší 
oblasti obsahují internetové stránky městyse Dolní Čermná (služby / dopravní obslužnost), které jsou díky ing. Stanislavu 
Marešovi stále udržovány v aktuálním stavu. 

© Zdeněk Ježek 2024 
 


